
UCHWAŁA NR XLIII/530/2018
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Szemud za 2017 rok wraz ze  
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Szemud za 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się:

1) sprawozdanie finansowe Gminy Szemud za 2017r., obejmujące:

a) bilans z wykonania budżetu Gminy Szemud wg stanu na 31.12.2017 r.

b) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych Gminy Szemud wg stanu 
na 31.12.2017 r.,

c) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek 
budżetowych Gminy Szemud sporządzony na dzień 31.12.2017 r.,

d) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
jednostek budżetowych Gminy Szemud sporządzone na dzień 31.12.2017 r.

2) sprawozdanie z wykonania Budżetu Gminy Szemud za rok 2017, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia 
nr 809/IV/2018 Wójta Gminy Szemud z dnia 30 marca 2018 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: EB3DD038-8B81-4402-834F-7D5227DCAD78. Podpisany Strona 1




